
UCHWAŁA NR 472/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do „Rewitalizacja" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Radomiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.       
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 4 Uchwały Nr 255/2015 Rady Miejskiej w Radomiu  z dnia 
21 grudnia 2015 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Prezydenta Miasta Radomia 
udziałów lub akcji Gminy Miasta Radomia w spółkach prawa handlowego, zminionej Uchwałą Nr 445/2017 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 27 marca 2017 r., Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Radomia do „Rewitalizacja" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności:

1)  nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem kamienicy z oficyną, położonej przy ulicy                    
Wałowej 21 w Radomiu, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 12 o powierzchni 437 m2                 
o udziale 3/4 należącym do Gminy Miasta Radomia, zapisanej w księdze wieczystej KW RA1R/00000527/4,

2)  nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem kamienicy z oficyną, położonej przy ulicy                       
Wałowej 21A/Bóżnicznej 6A w Radomiu, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 11 o powierzchni 
409 m2, zapisanej w księdze wieczystej KW RA1R/00115600/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 9C3D6D10-1A92-4AA5-9836-842CFE1ACEEB. Uchwalony Strona 1




